
Rentario s.r.o. (elenet.cz) 18.05.24 6:27:11

obchod@elenet.cz
(+420) 722 525 016

NEDIS WLTK0800BK

Cena celkem: 1 029 Kč
 (bez DPH: 850 Kč)
Běžná cena: 1 132 Kč
Ušetříte: 103 Kč
Kód zboží: OTRNED1003
Part No.: WLTK0800BK
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis WLTK0800BK

Kompaktní vysílačky, založené na technologii s frekvencí 446 MHz, které vám umožní zůstat v kontaktu s přáteli až do
vzdálenosti 8 km na otevřeném prostranství. Díky jasnému LED osvětlení se skvěle hodí na túry, kempování nebo na
jakékoli jiné indoorové i outdoorové aktivity. Jejich předností je podpora funkce VOX, tj. přenosu aktivovaného hlasem.
Jakmile začnete mluvit, vysílačka se automaticky zapne - je tak perfektní pro handsfree komunikaci. K dispozici je také 2,5
mm jack pro připojení sluchátek. 8 kanálů a 38 kódů CTCSS (subkanálů) pro každý kanál zabraňuje rušení signálu od
ostatních dvousměrných rádiových zařízení. Tři baterie typu AAA (nejsou součástí balení) udrží vysílačku v chodu až 2,5
hodiny při nepřetržitém hovoru. Nabíjení je realizováno skrze micro USB kabel, a to bez nutnosti vyjímání baterií z
vysílačky (pouze při použití nabíjecích baterií).

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Dosah: až 8 km

Typ signálu: UHF

Počet rádiových kanálů: 8

Bezdrátová technologie: 446 MHz

Napájení: 3 x AAA

Doba provozu: až 2,5 h

Barva: černá

Rozměry: 155 x 110 x 60 mm



Hmotnost: 213 g

Obsah balení: 2 x vysílačka, 2 x spona na pásek


